АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2018                                                                                                                                      № 85
О внесении изменений и дополнений   в постановление администрации  округа Муром от 17.06.2011 № 1775
«Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа  и      ликвидации муниципальных         учреждений округа Муром, а также утверждения  уставов муниципальных учреждений округа Муром и внесения в них изменений»
   В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", от 03.11.2006 № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003             № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
   1. Внести в постановление администрации округа Муром от 17.06.2011 № 1775 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений округа Муром, а также утверждения уставов муниципальных учреждений округа Муром и внесения в них изменений» следующие изменения и дополнения:

1.1. Исключив в пункте 3 постановления слова «В.А. Раевского».

1.2. Дополнив подпункт «б» пункта 2.3 раздела 2 приложения № 1 к постановлению после слов «органов местного самоуправления округа Муром» словами «и вид деятельности создаваемого муниципального учреждения».
1.3. Заменив в подпункте «а» пункта 5.3 раздела 5 приложения № 1 к постановлению слова «в 3-дневный срок» словами «в течение трех рабочих дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава округа Муром

Е.Е.Рычков

	Готовил:

	     Заместитель начальника правового управления,

     заведующий отделом правовой экспертизы и

     нормотворчества
	                 Е.Н.Аляева

	Согласовано:
И.о.председателя КУМИ

администрации округа Муром

Завизировано:

Начальник правового управления
	А.С.Бесчастнов

Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист информационно – компьютер-

ного отдела МКУ округа Муром «Организационное                                 Ю.К.Захарова

управление»

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, правовое управление, КУМИ, МКУ округа Муром «Организационное управление»